

SKROTSMEDEN ApS

Agenavej 14
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2018

Samah ElKhatib
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKROTSMEDEN ApS

Agenavej 14

2670 Greve

Telefonnummer: 36774706

CVR-nr: 32881076

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktiviteter er handel med skrot, biler og autodele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft overskud på kr. 16907 og har en egenkapital på kr. 396151, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende, ligesom der for det kommende regnskabsår forventes et overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling pr. regnskabsårets udgang.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.134.204	909.153
Personaleomkostninger	1	563.281	396.213
Andre driftsomkostninger		554.016	470.117
Resultat af ordinær primær drift		16.907	42.823
Ordinært resultat før skat		16.907	42.823
Skat af årets resultat		3.720	9.421
Årets resultat		13.187	33.402
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.187	33.402
I alt		13.187	33.402

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		486.800	564.300
Varebeholdninger i alt	2	486.800	564.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			97.500
Andre tilgodehavender		90.000	75.000
Tilgodehavender i alt		90.000	172.500
Likvide beholdninger		18.416	22.327
Omsætningsaktiver i alt		595.216	759.127
Aktiver i alt		595.216	759.127

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		302.964	269.562
Overført resultat		13.187	33.402
Egenkapital i alt		396.151	382.964
Skyldig selskabsskat		3.720	9.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.345	366.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.065	376.163
Gældsforpligtelser i alt		199.065	376.163
Passiver i alt		595.216	759.127

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Personaleomkostninger, Løn og gager	563.281	396.213
Antal ansatte i året var: 4		
	563.281	396.213

2. Varebeholdninger i alt

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Varebeholdning Dagspriser	486.800	564.300
	486.800	564.300